Nº 643 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024 ....................... 1

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO –

PROCESSO: 1159/2023 ............................................... 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE

PREÇO Nº 011/2023 ................................................... 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 033/2023 ........................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 013/2024
PROCESSO: 1251/2023
TOMADA DE PREÇO PM: 017/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUTORA
EIRELI, inscrita no CPF/MF n° 23.769.947/0001-67.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA A
CONSTRUÇÃO DE FEIRA COBERTA NO MUNICÍPIO DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 466.009,05 (quatrocentos e
sessenta e seis mil e nove reais e cinco centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 15/02/2024

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO –
PROCESSO: 1159/2023

Onde se lê:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PROCESSO:
1159/2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

GECIRAN SARAIVA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Leia-se:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO – PROCESSO:
1159/2023

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES

GECIRAN SARAIVA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLIQUE-SE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA
DE PREÇO nº 011/2023

 O município de Dois Irmãos do Tocantins - TO, torna
público a REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇO nº
011/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
668/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto refere-se à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA BÍBLIA NO MUNICÍPIO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, CONFORME
PROJETOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS EM
ANEXO, ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E ELEMENTOS
INSTRUTORES FORNECIDOS.
O edital e seus anexos – planilhas orçamentárias e
projetos, serão reavaliados em função de
readequação sendo posteriormente e
oportunamente divulgada nova data de abertura
para o referido procedimento licitatório.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 643

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Nº 643 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 01 de março de 2024.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL nº 033/2023

 O município de Dois Irmãos do Tocantins - TO, torna
público a REVOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL nº
033/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
033/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo
objeto refere-se à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA
DE MICROGERAÇÃO FOTOVOLTAICA DE CONSUMO
REMOTO (USINAS DE ENERGIA SOLAR GERAÇÃO
FOTOVOLTAICA), CADERNO DE ESPECIFICAÇÕES E
ENCARGOS, APROVAÇÃO DESTE JUNTO À
CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA (ENERGISA-TO),
FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS, INSTALAÇÃO, EFETIVAÇÃO DO ACESSO
JUNTO À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA,
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E SUPORTETÉCNICO
COM SERVIÇO CONTINUADO DE AFERIÇÃO DE
PERFORMANCE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, NO MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
O edital e seus anexos serão reavaliados em função
de readequação sendo posteriormente e
oportunamente divulgada nova data de abertura
para o referido procedimento licitatório.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 01 de março de 2024.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

		2024-03-01T17:43:59-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento